PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
4112/ 00 36582/06 ma V1 MAR DS

NE bazé té neneve 13 dhe 58 (f) té Ligjit nr. 03/L - 040 pér vetéqeverisje lokale, nenit 15 t& Ligjit
nr. 06/1-012 pér Kryeqytetin e Republikés sé Kosovés, Prishtinés, neneve 8, paragrafi 1 dhe 4
paragrafi 2.3 t€¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés
né Komuna dhe nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010,
Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
1. z. Joni Racaj, emérohet né pozitén e Zyrtarit Administrativ né zyrén e Kryetarit té
Kryeqytetit, nga data 24.02.2026.
2. Marrédhénia e punés e té eméruarit, pushon me pérfundimin e mandatit t& Kryetarlt

nése kjo marrédhénie nuk ndérpritet mé herét.

3. Orari i punés dhe pushimet pér té eméruarin pércaktohen sipas nenit 11 t&¢ Udhézimit
Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit mbéshtetés né komuna.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
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